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Szpital Choréb Phluc im. Sw. Jézefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice

Pismo: 01/ZP/2018/5 Pilchowice dnia: 2018-01-11

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panistwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 2018-01-11 do Zamawiajacego wplyneta prosba o
wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) w trybie przetargu
nieograniczonego, na: Dostawy positkow dla pacjentéw szpitala w Pilchowicach
postepowanie III,
Tres¢ wspomnianej prosby i stanowisko (wyjasnienia) Zamawiajacego w przedmiotowej
kwestii jest nastepujace:
Zapytanie nr 1
Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ niezastosowania jako kryterium wyboru oferty
kryterium dot. mozliwosci odbierania resziek z zywienia?

Uzasadnienie wyeliminowania tego kryterium:

Ustuga odbioru i zagospodarowania albo samego odbioru odpadéw nic jest oferowana na
rynku przez wielu przedsigbiorcéw, lecz jedynie przez wyspecjalizowane podmioty (co wiaze
si¢ m.in. z konieczno$cig uzyskania przez wykonawcéw wpisu do rejestru dziatalnosci
regulowanej w zakresie odbierania odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci) a
stosowane Kkryteria pozacenowe powinny mie¢ charakter niedyskryminacyjny. Kryterium
musi dotyczy¢ istotnych cech przedmiotu zaméwienia (ustugi) a istota zamoéwienia jest
dostawa posilkéw a nie odbiodr resztek zywieniowych. Co wiecej zadna z firm zajmujacych
si¢ zywieniem od 01 stycznia 2017r nie moze zawiera¢ uméw z firmami zewnetrznymi
zajmujgcymi si¢ utylizacjg i odbiorem odpadéw jezeli nie jest whascicielem tych odpadéw lub
wiascicielem nieruchomosci na ktérej odpady te powstajg. Tak wiec nie widzimy mozliwosci
spetnienia tego warunku, ktéry ma istotny wplyw na ocene zlozonych ofert a zastosowane
kryterium uwazamy za dyskryminujace.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 2

Czy Zamawiajacy zezwala na wprowadzenie zmiany w zapisach umowy ( wzdér umowy zal.
nr 8) do par. 5 ust. 8, kolejnego zdanja po zdaniu o tresci " Nieterminowe regulowanie
naleznodci przez Zamawiajgcego nie stanowi podstawy rozwigzania umowy w trybie
natychmiastowym"

proponowana dalsza czgs¢ zapisu: " Wykonawca moze wyznaczyé dodatkowy termin
ptatnosci w przypadku zwloki Zamawiajacego w zaplacie naleznosci z zastrzezeniem iz w
razie bezskutecznego uplywu wyznaczonego terminu Wykonawca bedzie uprawiony do
odstapienia od umowy i zgdania naprawienia szkody wyniklej ze zwtoki".

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.
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Zapytanie nr 3

1. Czy Wykonawca dobrze rozumie, ze w przypadku kiedy zadeklaruje w zlozonej ofercie,
ze nie zapewnia Zamawiajagcemu mozliwoéci uzyczenia bemara, to nie bedzie musial
doposazy¢ kuchenki oddzialowej w 1 wozek bemarowy, o ktérym mowa w siwz w
punkcie 3.1.b oraz w zalaczniku nr 1 do szczeg6lowego opisu przedmiotu zamoéwienia?
Odpowiedz : Tak

2. Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy zapisu umozliwiajgcego jej wypowiedzenie
obu stronom za 1-miesigcznym okresem wypowiedzenia wyrazonym w formie pisemnej
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

3. W § 6 wzoru umowy prosimy doda¢ zapis, ze przeprowadzenie kontroli w obiekcie
Wykonawcy moze odby¢ si¢ po wezesniejszym 3-dniowym pisemnym jej uprzedzeniu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

4. Prosimy o obnizenie kary, o ktérej mowa w § 7 ust. 2 do wysokosci 3%.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

5. Prosimy o obniZenie kary, o ktérej mowa w § 7 ust. 4 do wysokosci 200 zt.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

6. Prosimy o obnizenie kary, o ktorej mowa w § 7 ust. 5 do wysokosci 200 zl.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

7. Prosimy o uwzglednienie we wzorze umowy mozliwosci waloryzacji wynagrodzenia
wykonawcy o $rednioroczny wskaznik wzrostu cen towar6w i ustug konsumpcyjnych
oglaszany przez Prezesa Gtéwnego Urzedu Statystycznego za rok poprzedni, przy czym,
podwyzszeniu ulega cale wynagrodzenie miesigczne netto Wykonawcy o wysoko$é
ogloszonego w/w wskaznika.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

8. Prosimy, aby tresci umowy nada¢ takie brzmienie, z ktérego wynika, aby ewentualne
kary umowne byly naliczane od kwot netto, a nie kwot brutto, poniewaz podatek vat nie
stanow1 wynagrodzenia wykonawcy.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

9. W zwigzku z faktem, ze w zywieniu pacjentdw Zamawiajacy dopuszcza podawanie do
$niadania i kolacji zamiast masta 82% margaryny roslinnej miekkiej typu masto roslinne,
Smakowita, Stoneczna, Rama, Masmix prosimy o wyjasnienie punktu 10 szczegétowego
opisu przedmiotu zaméwienia. Zamawiajacy okresla, ze Wykonawca jest zobowigzany
do zapewnienia w ramach depozytu awaryjnego masta 20g w ilosci 100 sztuk rocznie.
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ten depozyt nie dotyczy masta 82%?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze w ramach depozytu wymaga miks
tluszczowy w opakowaniach jednorazowych 15 g w iloSci 100 sztuk rocznie. Powyzsza
zmiana stanowi odpowiednia zmiane w Szczegélowym Opisie Zamoéwienia

Zapytanie nr 4

1. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze z uwagi na specyfike zywienia pacjentéw
Wykonawca przystgpujacy do postgpowania oraz realizujagcy zamdwienie musi dysponowaé
osobg posiadajacg kwalifikacje w zawodzie dietetyka?

Wobec powyzszego prosimy o uscislenie rozdziatu 6.2.2.2 siwz (warunki udzialu w
postgpowaniu - zdolno$¢ techniczna lub zawodowa), ze Zamawiajacy wymaga, aby
Wykonawca dysponowat osobami zdolnymi do wykonania zaméwienia w tym jednym
kucharzem i jednym dietetykiem?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

2. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dla spelnienia warunku udziatu w postgpowaniu, o
ktérym mowa w rozdziale 6.2.2.1 (zdolno$¢ techniczna lub zawodowa) Wykonawca musi
wykaza¢ si¢ wykonaniem w sposéb nalezyty jednego zadania dostarczania positkéw dla
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pacjentéw szpitala, w ktérym zapewniat zywienie dla ludzi chorych w oparciu o klasyfikacje
roznych diet, a nie np. dostawy positkow do szkoty, przedszkola, czy dla pracownikéw
roznych branz lub oséb fizycznych?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z p6zn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcéw, ktérym przekazano SIWZ.
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